Curitiba, 14 de Maio de 2018 - Edição nº 2259
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1384089IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
COORDENADORIA ESTADUAL DA MULHER
EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 257/2018

PROTOCOLO SEI 0021326-13.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Pós-Graduação em Psicologia:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1963549-4 DANIELE SABBAG 8,7
2 1964027-1 GIULIA RAMOS

CANCELA DA ROCHA
8,2

3 1965235-1 PATRÍCIA RIBAS
CORDEIRO

7,85

4 1965304-6 PAULA REBECA ZUGE7,6
5 1963691-1 BARBARA

STRAPASSON
BARCHIK

7,4

6 1963320-4 MARILENE SANTANA
NEVES

7,3

7 1964364-6 PAULA MARIA LEMOS
MURARO BARBADO

7,05

8 1965259-3 MARIANE BATISTA
MARTINS

7

Curitiba, 10 de Maio de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5958607

- 36 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5958607

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos